UBND HUYỆN THẠCH AN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:         /TB-VP

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thạch An, ngày 31 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 06 CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN THẠCH AN

Từ ngày 30/01/2023 đến ngày 05/02/2023

Ngày, tháng,

năm

Đ/c Nông Thế Phúc

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Ngô Thế Mạnh

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nông Long Giang

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

Ngày 30/01/2023

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ ba

Ngày 31/01/2023

 Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan    Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

Ngày 01/02/2023

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Dâng hương tại Đức

Long và Nghĩa trang Liệt sỹ

thị trấn Đông Khê

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Dâng hương tại Đức

Long và Nghĩa trang Liệt sỹ

thị trấn Đông Khê

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Dâng hương tại Đức

Long và Nghĩa trang Liệt sỹ

thị trấn Đông Khê

Thứ năm

Ngày 02/02/2023

Sáng: Tọa đàm kỷ niệm 90

năm ngày thành lập Chi bộ

Đảng Cộng sản đầu tiên của

huyện Thạch An  (03/02/1933-

03/02/1923)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan

Sáng: Tọa đàm kỷ niệm 90

năm ngày thành lập Chi bộ

Đảng Cộng sản đầu tiên của

huyện Thạch An  (03/02/1933-

03/02/1923)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan

Sáng: Tọa đàm kỷ niệm 90

năm ngày thành lập Chi bộ

Đảng Cộng sản đầu tiên của

huyện Thạch An  (03/02/1933-

03/02/1923)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

Ngày 03/02/2023
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan    Làm việc tại cơ quan

2

Văn phòng HĐND&UBND huyện Thạch An trân trọng thông báo cho các cơ quan, đơn vị biết để tiện liên

hệ công tác./.

Nơi nhận:                                                                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT. Huyện ủy;
- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;
- Trang TTĐT;

- Lưu: VT.                                                                                                                             Mã Vĩnh Quyết

Thứ bẩy

Ngày 04/02/2023
Nghỉ       Nghỉ     Nghỉ

Chủ nhật

Ngày 05/02/2023
Nghỉ         Nghỉ               Nghỉ

		2023-01-31T17:41:13+0700

		2023-02-01T09:42:34+0700

		2023-02-01T09:42:34+0700